

Thingstrup Maskinstation K/S

Hvolbyvej 1, 7570 Vemb

CVR-nr. 17 51 91 07

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Anders Kristian Bach Thingstrup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thingstrup Maskinstation K/S Hvolbyvej 1 7570 Vemb
	CVR-nr.: 17 51 91 07
	Stiftet: 23. december 1993
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Kristian Bach Thingstrup Peder Bach Thingstrup
Komplementar	Thingstrup Komplementarselskab ApS
Daglig ledelse	Thingstrup Komplementarselskab ApS, direktør Anders Thingstrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er uændret i forhold til sidste år og består af drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.017 t.kr. mod 5.044 t.kr. sidste år. Faldet skyldes væsentligst mindre fortjenester ved salg af materielle anlægsaktiver.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 585 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.633 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.560 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,8 % af de samlede aktiver på 10.659 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.017.337	5.043.655
Distributionsomkostninger	-33.036	-2.576
Administrationsomkostninger	-283.687	-321.595
Resultat før finansielle poster	700.614	4.719.484
Finansielle indtægter	1.916	103.535
Finansielle omkostninger	-118.025	-189.830
Årets resultat	584.505	4.633.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.505	4.633.189
Disponeret i alt	584.505	4.633.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	<u>2.569.301</u>	<u>1.217.955</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.569.301</u>	<u>1.217.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.569.301</u>	<u>1.217.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.156.329	5.432.778
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.173.646	792.121
	Andre tilgodehavender	<u>127.385</u>	<u>330.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.457.360</u>	<u>6.555.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.632.618</u>	<u>2.093.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.089.978</u>	<u>8.648.607</u>
	Aktiver i alt	<u>10.659.279</u>	<u>9.866.562</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	760.000	3.800.000	4.560.000
Overført via resultatdisponering	0	4.633.189	4.633.189
Udlodning til kommanditister	0	-4.633.189	-4.633.189
Egenkapital 1. januar 2023	760.000	3.800.000	4.560.000
Overført via resultatdisponering	0	584.505	584.505
Udlodning til kommanditister	0	-584.505	-584.505
	760.000	3.800.000	4.560.000

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>247.545</u>	<u>4.954.002</u>
	<u>247.545</u>	<u>4.954.002</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>247.545</u>	<u>4.954.002</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>247.545</u>	<u>4.954.002</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	4.111.219	2.387.295
Aconto faktureringer	<u>-2.995.477</u>	<u>-1.595.174</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.115.742</u>	<u>792.121</u>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.173.646	792.121
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-57.904</u>	<u>0</u>
	<u>1.115.742</u>	<u>792.121</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	561.084	0	561.084	0
	561.084	0	561.084	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret likvide beholdninger på i alt 990 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
